
 

1
 

ANO XV | N° 1338 | Macau, 10 de Julho de 2018 

 

 

AVISO DA CHAMADA PUBLICA 

CHAMADA PÚBLICA Nº: 001/2018 

PROCESSO Nº 559/2018 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, através da Comissão Permanente de Licitação do município, 

COMUNICA que será realizada Chamada Pública, em 16 de julho de 2018 às 10h00min, objetivando o 

CREDENCIAMENTO por CHAMAMENTO PÚBLICO para contratação de empresas especializadas em 

serviços de coleta e análise de exames laboratoriais conforme descrição e valores estabelecidos na 

Tabela Atualizada dos SUS. O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala da CPL – 

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Macau, sito à Rua Barão do Rio Branco, 

17– Centro, , de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 08h00min às 

12h00min, e através do endereço eletrônico macau.cpl@gmail.com. 

 

Macau/RN, 04 de julho de 2018. 

Gustavo Costa de Miranda 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:macau.cpl@gmail.com


 

2
 

ANO XV | N° 1338 | Macau, 10 de Julho de 2018 

 

 

Portaria nº 0199/2018, de 09 de julho de 2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, Luciana Avelino de Santana, CPF nº 011.067.384-03, do cargo efetivo de 

Auxiliar de Ensino Infantil, matrícula nº 11720 com lotação na Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 02 de julho de 2018. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 09 de julho de 2018. 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

José Antônio da Purificação 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3
 

ANO XV | N° 1338 | Macau, 10 de Julho de 2018 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS QUE FARÁ REALIZAR O 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018, VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS. A ABERTURA DO CERTAME OCORRERÁ NO DIA 23/07/2018 ÀS 10H30MIN. O EDITAL ENCONTRA-SE 

À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO ELETRÔNICO MACAU.CPL@GMAIL.COM, OU NA SALA DA CPL, 

SITUADA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 17, CENTRO – MACAU/RN. ESCLARECIMENTOS E INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADOS 
PRESENCIALMENTE NO MESMO ENDEREÇO, DAS 08H00MIN ÀS 14H00MIN. 
MACAU/RN, 09 DE JULHO DE 2018. 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

mailto:macau.cpl@gmail.com
http://macau.rn.gov.br/

